563

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIO

@ 7
Rep. Partic. Settore n. 66 4l 20.07.2015 . Rep. Gen. n.% g?éi del /

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA LEASYS SPA

N B i

IL RESPONSABILE
VISTI:

« la fattura relativa al noleggio dell’auto Fiat Bravo 1.6 in dotazione al comando di polizia
Municipale nr. 0000201530005898 del 10.07.2015 (canone locazione AGOSTO 2015),
pervenuta al ns. prot. n® 5583 del 14.07.2015;

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a sequito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

o il decreto n® 14 del 16.02.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di responsabile del presente settore;

« il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli entli locali” e successive modificazioni;

il regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi;

il contratto allegato;

{'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

il CIG numero: Z0D11C6159;

« il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:

di LIQUIDARE
« per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta Leasys SpA la somma di € 420,77
relativa al canone di AGOSTO 2015, come convenuto nell'impegno assunto e dal
contratto allegato;
e [|'IVA, pari ad € 92,57, direttamente allerario, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n°
633/72.
L'ufficio di ragioneria verifichera la rispondenza della presente liguidazione con la certificazione
dei crediti rilasciata ai sensi del DL 35/2013 e rimodulera la certificazione dei crediti mediante
~ la sottrazione dei corrispettivi importi. '
Allegati: n° 1 copia fattura, copia della determina di impegno e contratto.
Succivo, 20/07/2615

dott. ANT MAINI
' L~

IL RESPONSABILE deil SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA
le_rnts_smne del,m datg_ di pagamento a favore del credltoreifcﬁ%@ g\, : Igﬁpto
suindicato. ff &é){) ABILE
Succivo,... &2 . dott. &

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PR / /s :
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabilé, sta che la presenie
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretori Wﬁﬁe@in
data con n. del RagREEOYENE! %%léigﬁ%igﬁt‘iwper
rimanervi quindici giorni consecutivi. ‘ AMMINISTRATIVO - 1
SUCCIVO, crreerrrsssssnne dott. SalvagesespiangBione®




COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO

Rep. Partic, Settore n. del Rep. Gen.n. ___ del
OGGETTO: Liquidazione acconto conguaglio canoni di depurazione-comp 2014
.Comunicazione del 13Aprile 2016 Prot.Comune 3217 MC Comunicati 403098aila

SMA CAMPANIA S.p.A.0
IL RESPONSABILE

VISTI:
¢ La fattura n.41/FE/SP del 20.04.2016 pervenuta al Progressivo di invio n.00020 del

20.04.2016 relativo all'acconto salvo conguaglio canecni di depurazione-comp.2014 rif.
mail-del 13.04.2016- di euro 127581.06 iva esclusa.al 10%

« gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nellambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale dj qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono  essere attribuite, a seguito dj provvedimento motivato del sindaco, aj
responsabili degli uffici o dei servizi”:

» il decreto n. 1 del 04.1.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabiie del presente settore;

e il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e successive modificazioni;

il regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Di imputare la spesa di euro 127581.06 iva esclusa al tit.01.04.01.02.01. missione

09.programma 04 capitolo1228 depurazione consortile
» lart. 184 del D. Lgs 267/2000 ;

+ il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta

ancora pagata;

_ DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa , alla ditta SMA Campania S.p.A
mediante bonifico bancario presso il Banco di Napoli su IBAN

1732Q0101014900100000013115 jndicato nella fatture, Iimporto imputato e di euro

127581.06 a fronte della fattura succitata
di autorizzare altresi I'ufficio ragioneria a trattenere I'iva sulla suddetta fattura pari a euro

12758,11 e di provvedere al rispettivo versamento come prevede la legge 190del 23.12.2014
€ successivi decreti attuativi D.P.R. 633/72 art.17 ter.
Succivo Ii 12.05.2016

I responsa 77/%#
Arch,.Raffdele Bonanno

& -
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che ia spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTOR1ZZA

I'emissione del mandato di Pagamento a favore del creditore sopra identificato, sullintervento

suindicato,
Suecivo, i, dott. Salvatore D'Angelo

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIQ
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunaie in
data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per

rimanervi quindici giorni consecutivi.
Succivo, ... dott. Sailvatore D’Angelio




